3 רישיון השמיכה.

4 וכאן יש להוסיף ולעמוד על התנהלות הצדדים בפועל בעת ההיא.

5ניתן לבצע ,הסכם רישיון השמיכה שבין קשת לאקו"ם לא הגדיר קדימונים מהםששעה .19

6לחוק החוזים 26וזאת מכוח סעיף ,בהתאם להתנהלות הצדדים בפועליו הוראותהשלמה של

7יש והצדדים אינם טורחים לפרט את כל (. "חוק החוזים)להלן: 1973-)חלק כללי(, התשל"ג

8תניות החוזה, אף שהן מוסכמות ביניהם. פעמים משתקפת הסכמה זו בהתנהגותם בעת

9" פתרונה הבעיה של היעדר המסוימות בנקודה זו כריתת החוזה או לאחריו,.... בכך באה על

10 ((. פרידמן וכהן()להלן: 2018)כרך ראשון, 315-314 חוזים)דניאל פרידמן ונילי כהן

11בנסיבות המקרה הנוכחי נראה כי לצדדים היה ברור ששידור קדימונים שכאלה, המקדמים

9התחייבויותיהן החוזיות. עד כאן נבחנה מערכת היחסים שבין אקו"ם לבין קשת בהתאם ל .43

10 לבין קשת. -מן היוצר והא -ומכאן למערכת היחסים המשפטית שבין מר זילבר

11" של מר זילבר ביצירותיו. זכות זו מעוגנת בסעיפים הזכות המוסריתבמוקד הדיון עומדת " .44

12 ( הקובעים כך:החוק)להלן: 2007-לחוק זכות יוצרים, התשס"ח 46-45

13 זכות אישית –. הזכות המוסרית 45

14)א( ליוצר של יצירה אמנותית, יצירה דרמטית, יצירה מוסיקלית או

15יצירה ספרותית, למעט תוכנת מחשב, שיש בה זכות יוצרים, תהיה

16ביחס ליצירתו זכות מוסרית, למשך תקופת זכות היוצרים באותה

17 יצירה; )...(.

18ד , והיא תעמוהיא אישית ואינה ניתנת להעברה)ב( הזכות המוסרית

יש להראות כי יש בפעולה כדי לפגוע בכבוד -

17או בשם. בכך, הכניס המחוקק רכיב אובייקטיבי לדיון. עוד לפני חקיקת החוק החדש

18יהנה בבית המשפט המחוזי בחיפה, כי אין כהן, עת כ-קבעה כב' השופטת שטרסברג

19 977/86)ת"א )מחוזי חי'( ביוצרלהסתפק בעניין זה במבחנים סובייקטיביים של פגיעה

20((. תובנה 1992) 109, 89( 3, פ"מ תשנ"ב )מכון טכנולוגי לישראל בע"מ –טאו נ' הטכניון

21יתוח אצל הפוגענית )ראו הנ בפעולהזו התחזקה לאחר חקיקת החוק השם את הדגש

22 .((גרינמן הספר()להלן: 2008ואילך ) 853 זכויות יוצריםטוני גרינמן

23)ב( 50אלא שגם אם נעשתה פעולה פוגענית, אין בכך סוף פסוק. זאת נוכח הוראת סעיף (ב